
２０２１年１０月吉日 

各  位 

 

 

 

第 101 回全国高等学校ラグビーフットボール大会 長崎県大会 

Live 配信、放送に関わる寄付のお願い 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご支援・ご協力を賜り衷心より感謝申し上げます。 

さて、コロナ禍の中、本協会の事業も中止・延期・縮小を余儀なくされており、とりわけ三重国

体、太陽生命カップ中学大会の中止には大変心を痛めているところです。 

また今年の花園予選も無観客開催になる可能性も否めず流動的な状況ですが、6 月の高総体同様

に１〜３回戦を YouTube での Live 配信を実施する予定です。 

（決勝は N B C 長崎放送で生中継） 

配信・放送に関わる費用は、高総体での寄付余剰金を活用させていただきますが、費用が不足し

ているため、あらためまして皆様（個人・団体・法人）にご寄付をお願いする次第です。 

つきましては出費多端な折と存じますが「すべてはこどもたちのために」のスローガンのもと、

本県ラグビーフットボール競技の発展と青少年の健全な育成を図るため、格段のご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

謹白 

１回戦：10 月 24 日（日）県営放虎原ラグビー場（大村市）YouTube・Live 配信 

２回戦：10 月 31 日（日）県営放虎原ラグビー場（大村市）YouTube・Live 配信 

３回戦：11 月 7 日（日）県営放虎原ラグビー場（大村市）YouTube・Live 配信 

準決勝：11 月 14 日（日）かきどまり陸上競技場（長崎市） 

決 勝：11 月 23 日（祝）かきどまり陸上競技場（長崎市）N B C 生中継 

 

寄付金：１口 5,000 円以上でお願いします。 

締 切：2021 年 11 月 15 日（月） 

振込先：長崎三菱信用組合 本店 普通預金 １０３９４０６  

      長崎県ラグビーフットボール協会  会計  堀 清隆 

 

ご寄付いただいた方のご芳名を長崎県ラグビー協会ホームページに掲載いたします。 

通帳お振込名がカタカナで印字されるため、ご希望の漢字表記などを下記までメール、 

S M S でお知らせください。（掲載不要の場合もお手数ですが、その旨お知らせください） 

領収書の発行も下記までご連絡ください。 

 

◎お問い合わせ：企画委員会 太田 ohta@faircatch.jp 090-1875-4505 

長崎県ラグビーフットボール協会 

会 長  衛  藤  正  雄 

〈 公  印  省  略 〉 

mailto:ohta@faircatch.jp

